

TOPSPIN DANMARK ApS

Årsrapport

26. april 2011 - 31. december 2011

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/01/2012

Jonas Allentoft

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TOPSPIN DANMARK ApS
	Bernhard Bangs Alle 3
	2000 Frederiksberg
	CVR-nr: 33637209
	Regnskabsår: 26/04/2011 - 31/12/2011
Bankforbindelse	Jyske Bank
	Rådhusstorvet 1
	3520 Farum

Ledelsesberetning

Årsberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været at drive handel med sportsartikler af mærket Topspin uden eget lager.

Redegørelse for udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter

Årets resultat var kr. -27.045, hvilket direktionen anser som mindre tilfredsstillende. Selvom det er virksomhedens etableringsår var forventningen at fastholde egenkapitalen ved udgangen af regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, der vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Der har været en positiv tendens i slutningen af året, hvilken forventes at fortsætte i 2012. Derfor forventes det som minimum at egenkapitalen bliver genetableret i det kommende regnskabsår.

	2011	yyyy	yyyy	yyyy	yyyy
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Hovedtal					
Nettoomsætning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Bruttoresultat	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Bruttofortjeneste/Bruttotab	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Resultat af ordinær primær drift	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Resultat af finansielle poster	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Resultat af ekstraordinære poster	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets resultat	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Balancesum	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Investeringer i materielle anlægsaktiver	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Egenkapital	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Pengestrøm fra driftsaktivitet	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Pengestrøm i alt	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Nøgletal					
Overskudsgrad	xx,x %	xx,x %	xx,x %	xx,x %	xx,x %
Afkast af den investerede kapital	xx,x %	xx,x %	xx,x %	xx,x %	xx,x %
Bruttomargin	xx,x %	xx,x %	xx,x %	xx,x %	xx,x %
Afkastgrad	xx,x %	xx,x %	xx,x %	xx,x %	xx,x %
Soliditetsgrad	xx,x %	xx,x %	xx,x %	xx,x %	xx,x %
Egenkapitalforrentning	xx,x %	xx,x %	xx,x %	xx,x %	xx,x %
Gennemsnitligt antal ansatte	XX	XX	XX	XX	XX

Resultatopgørelse 26. apr 2011 - 31. dec 2011

	Note	2011 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		17.306	
Vareforbrug		-28.700	
Bruttoresultat		-11.394	
Personaleomkostninger		-8.000	
Andre driftsomkostninger	1	-7.651	
Resultat af ordinær primær drift		-27.045	
Ordinært resultat før skat		-27.045	
Årets resultat		-27.045	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.045	
I alt		-27.045	

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2011 kr.	2011 kr.
Likvide beholdninger		52.955	
Omsætningsaktiver i alt		52.955	
AKTIVER I ALT		52.955	

Balance 31. december

Passiver

	Note	2011 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	
Overført resultat		-27.045	
Egenkapital i alt		52.955	
PASSIVER I ALT		52.955	

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Andre eksterne omkostninger

Shopify 2.433

Adwords m.fl. 3.592

Paypal 677

Andet 949

Andre eksterne omkostninger i alt 7.651

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 18. feb 2012.